XHAHXO SHPK
NIPT J66703303N
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve

pér periudhén nga 01-01-2016 deri 31-12-2016 (t& gjitha shifrat né LEK)
1 TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI 31/12/2016 01/01/2016

30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 6,840,763

3 Ndryshim gjendje prod. té gatshme dhe prod. né proces (54,400,044) (3,890,113)

32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0

33 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 90,029,720 0

T
| Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor 35,629,676 2,950,650
] iSHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR

34 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (12,826,465) (778,022)
341 L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 (778,022)
34.2 Té tjera shpenzime (12,826,465)

35 Shpenzime t& personelit (2,766,484) {1,817,712)
35.1 Paga dhe shpérblime (2,370,600) (1,557,600)
35.2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (395,884) (260,112)
35.3 Shpenzime pér pensionet 0 0

36 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0

37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (301,522) (330,365)

38 Shpenzime té tjera shfrytézimi (9,441,016) (1,171,648)

Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor (25,335,487) (4,097,747)
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 10,294,189 (1,147,097)
11} TE ARDHURA TE TJERA (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) 238 0

39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata 0 0

41 Té ardhura nga interesat dhe t& tjera financiare 0

42 Té ardhura nga kurset e kembimit 238 0

43 Té ardhur nga grantet 0 0

44 Zhvlerésimi i aktivevel/investimeve financiare afatshkurtera 0 0

\" SHPENZIME FINANCIARE (paraqit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) (32,020) (50,601)

45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 0

46 Humbje nga kurset e kembimit (32,020)

47 Shpenzime té& tjera financiare (50,601)

48 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0

49 Rezultati neto nga Shitja AAM 0 0

Rezultati nga aktiviteti finaciar {31,782) 0
v FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 10,262,407 (1,147,097)

50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2,205,875 0
50.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 2,205,875 0
50.2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0

Vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT 8,056,532 (1,147,097)
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 31112/2016|  01/01/2016
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 8,056,532 {1,147,097)

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin

61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari té huaja

62 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

63 Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

64 Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0

Vil TOTALI | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN - -8,056,532 ,147,097)
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: { e— fﬂn i

Pronarét e njésisé ekonomike mémé ' (4]147,097)
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